

# E. Gierek na spotkaniu z aktywem przemysłu lekkiego w Łodzi

W Łodzi 36 km. odbyło się spotkanie i sekretaria KC PZPR — Edwarda Gierka z czołowym aktywem partyjno-gospodarczym przemysłu lekkiego, poświęcone omówieniu węższych proble-

mów związanych z realizacją bieżących zadań oraz dalszym rozwojem tego przemysłu.

W spotkaniu uczestniczył członek Biura Politycznego COKONCENIE NA STR. 2

## 25 lat polskiej siarki



W ostatnich dniach września br. polski przemysł siarkowy obchodził 25-lecie. Obecnie jesteśmy drugim w świecie eksporterem siarki.

Na zdjęciu: Kopalnia „Jeziorko” koło Tarnobrzega, Stalownia Różańska przy zakładunku siarki na tasmołach. CAF — Łódź — telefote

## Polska inicjatywa współpracy węglowej

GENEWA. Korespondent PAP Jerzy Wańkiewicz pisze: W Genewie wznowili obrady plenarne Komitet Węglowy — jeden z głównych organów Europejskiej Komisji Gospodarczej ONZ skupiającej wszystkie państwa europejskie oraz USA i Kanadę. Członkowie komitetu omawiają sytuację i tendencje rozwojowe gospodarki węglowej państw europejskich, dyskutują także nad wymianą najnowszych osiągnięć technologicznych i informacji naukowo-technicznych.

Przedstawiciele państw uczestniczących w komitecie uważają, że węgiel powinien odegrać znacznie większą rolę w bilansie energetycznym świata. Liczne zgadywaniomówiły, że dalsza rozbu-

dowa górnictwa pozostania w najbliższej przyszłości pierwszoplanowym zadaniem.

Wobec wzrastającej konieczności rozwoju i intensyfikacji międzynarodowej współpracy w dziedzinie energetyki, liczne państwa odniosły się z ogromnym zainteresowaniem do zgłoszonej przez Polskę propozycji utworzenia międzynarodowego centrum koordynacyjnego do spraw gazyfikacji i upłyniania węgla. Centrum to działałoby pod egidą Europejskiej Komisji Gospodarczej ONZ. Dyskusja na ten temat będzie kontynuowana.

Przewodniczącym sesji został wybrany jedynymślnie przedstawiciel Polski, wiceminister górnictwa Jerzy Ma-

## Świadek z Polski w procesie Adolfa Hitlera

BONN. Korespondent PAP Jerzy Tomaszewski, pisze: W sądzie przed sądem w salach 10 i 11, w których odbył się proces dwóch braci Bruna i Martina Patza i Ersta Karla Mielinga, odpowiednio: wiceprezesa i prezesa władztwa warszawskiego w 1944 roku, 25 km. przesłuchano polskiego świadka z Polski, Włomian Mieszkanka Warszawy, który komunistki bez trudu

odpowiedział na wszystkie pytania, które zadał mu jako świadek. W charakterze tym, wraz z setkami innych wyświeczonych z domów mieszkańców Mokotowa w drugim dniu powstania oświadczył, że w czasie przetrwania w Warszawie w 1944 roku, 25 km. przesłuchano polskiego świadka z Polski, Włomian Mieszkanka Warszawy, który komunistki bez trudu

## Pogrzeb L. Swohody

PRAGA. PAP. Wczoraj odbył się w Pradze pogrzeb zasłużonego działacza partyjnego i państwowego, członka KC PZPR, gen. armii, Ludwika Swohody. Środa była w Czecho-słowacji dniem żałoby narodowej. Trumna ze zwłokami smarag-  
 Wy wystawiono w godzinach przedpołudniowych w Sali Republikańskiej w Hradczanach. Kondukt pogrzebowy przesyłał z Hradczan przez Lenšką Plan — gdzie żołnierze Armii Ludowej oddali Ludwikowi Swohodie ostatnie honory państwowe, a mieszkańcy Pragi złożyli mu ostatni hołd — do cmentarzystwa w dzielnicy Straszynka.

## sputników jednocześnie

MOSKWA. PAP. W Związku Radzieckim wystrzelono w wtorek osiem sztucznych satelitów Ziemi z serii „Kosmos” o kolejnych numerach 1180 do 1187. Na orbicie ułożono je z pomocą jednego rakietki nośnej. Na stacjach tych zainstalowana została aparatura naukowa przeznaczona do badań w przestrzeni kosmicznej. Wszystkie te satelity odbywa się po orbitach równoległych do założonych w poprzednich parametrach orbitujących: okres obrotu wokół Ziemi — 115 minut, a — 1615 kilometrów, — 1446 kilometrów, — nachylenia orbity — 74 stopni. Aparatura pracuje bez zaradku.

## Jak minął dzień? Spychacze na prostej

W radomskim „Zmieście” jeszcze tydzień temu wydawało się, że nie zdąży z wykonaniem planu kwartału. Zarządcy nagłe „wysychać” magazyny z częściami zamiennymi groziło niedotrzymaniem terminów remontu kilkunastu maszyn. I wtedy „przyczyniło” wydanie regeneracji. — Spychacz warty 11 ton — mówi inż. Janusz Czarniec. — Przy każdym remoncie wymieniał podługą zwłokę 3 cm. części. Jeśli zabraknie choć jednego podzespołu, robota stoi. — A stąd nie może. Przecież na budawach sprzęt ciężki jest niezbędny. — Totem powiada, słusznie mówią się i kraje, aby montażystom nie zabrakło elementów, ich rytm pracy wyznacza tempo na pozostałych wydziałach. — Sprawa nie prosta — powiada szef oddziału remontów spychaczy. — Najpierw trzeba maszyny rozmontować, system „bezbiechy” wymyć w rozwarze ługu sodowego, potem wymienić lub zamontować zniszczone podzespoły i złożyć urządzenie oddać właścicielom. — Rzeczywiście nie trudnego. Ale żeby dotrzeć do zniszczonego elementu, należy odciąć setki przedzwrotnych śrub, wyjąć części pokrytych skamieniałym blokiem osadów, z których najcięższy waży kilkadziesiąt kilogramów. Robota ciężka. Dobrym sposobem na nią są miękkie przeciwnicy. Inż. inż. Roman Harz i jego bratogod. Zaden z nich nie przekroczył jeszcze 30 lat, a już nie ma dla nich w zawodzie żadnych tajemnic. DOKONCZENIE NA STR. 5

## Wysokie odznaczenie PRL dla Akademii Łączności w Leningradzie

MOSKWA. PAP. Wojskowe Akademii Łączności im. marszałka Związku Radzieckiego Siemiona Budionnego w Leningradzie wręczono Komandorie z gwiazdą Orderu Zasługi PRL, przyznana jej przez Radę Państwa PRL w uznaniu wielkiego wkładu w kształcenie kadry oficerskiej dla polskich sił zbrojnych. Akta dekoracji dokonał ambasador PRL w ZSRR Kazimierz Olszowski.

W uroczystości udział wzięli szef Wojsk Łączności Sił Zbrojnych ZSRR, marszałek Andrzej Bielew, dowódca Leningradzkiego Okręgu Wojskowego gen. płk. Michaił Sorekin oraz kadra i słuchacze akademii.

## Oficjalna wizyta H. Jabłońskiego w Belgii

### ● Pobyt w Liege ● Rozmowy w Brukseli

BRUKSELA. PAP. W środę, w drugim dniu swej oficjalnej wizyty w Królestwie Belgii przewodniczący Rady Państwa PRL, Henryk Jabłoński z małżonką udał się w towarzyszenie brata króla Belgów, księcia Alberta i księżnej Paoli w podróż do prowincji Liege.

W siedzibie rządu prowincjonalnego gości powitał gubernator prowincji, G. Motard.

Z kół golfu polscy przybyli na teren Zakładów Cockerill, wyróżniających się ciężkimi wytworami ciężkimi.

agregaty dla elektrowni atomowych. H. Jabłoński zapoznał się z pracą zakładów. Następnie Henryk i Jolanta Jabłoński odwiedzili ratusz miasta Liege, gdzie wpisał się do złotej księgi miasta i odbył rozmowę z burmistrzem.

We wczesnych godzinach popołudniowych, H. Jabłoński powrócił do Brukseli.

W środę po południu premier Belgii, Wilfried Martens, złożył wizytę przewodniczącemu Rady Państwa PRL. Hen-

DOKONCZENIE NA STR. 2



## Największa siłownia w kraju

W Belchatowie (woj. piotrkowski) budowana jest elektrownia, która wytworzą będzie energię wykorzystującą węgiel brunatny, wydobytą w polskiej odkrywkę. Po osiągnięciu docelowej mocy 12 x 300 MW, „Belchatów” stanie się największą krajową siłownią. Obecnie trwa wzniesienie 300-metrowej kolumny, prowadzone są prace przy montażu konstrukcji stalowej wieży nośnej kotła, zasawianego są roboty przy budowie chłodni. Zgodnie z planem pierwszy blok 300-megawatowa zostanie uruchomiony w 1980 roku.

Na zdjęciu: mistrz Edward Pawlus, brygadziec Eberhard Zaganeł, monter Andrzej Rudnicki i Roman Mulca — przedującą brygadą z Bytomskiego Przedsiębiorstwa Budowy Płeców Przemysłowych „Plebud”, wznosząca gigantyczny komin elektrowni. CAF — Zbraniecki

## XXXIV sesja ONZ

## Wszyscy opowiadają się za pokojem

### Wystąpienie ministra A. Gromyki

NOWY JORK. Korespondent PAP, Zbigniew Boniecki pisze:

W kolejnym dniu debaty generalnej XXXIV sesji Zgromadzenia Ogólnego Narodów Zjednoczonych, po przemówieniach Andrieja Gromyki i króla Husajna, przemawiali ministrowie spraw zagranicznych Filipin, Irlandii, Kanady, Japonii, Grecji, Wielkiej Brytanii, Islandii i Papui — Nowej Gwinei. Większość mówców wyraża nadzieję na szybkie wzięcie w życie radziecko-amerykańskiego układu SALT II. Zwroćili oni uwagę na niezbędne warunki rozwiązania konfliktu blisko-wschodniego oraz wskazywali na trudność gospodarce świata.

W imieniu 9 państw Europejskiej Wspólnoty Gospodarczej przemawiał minister Irlandii, Michael O'Kennedy. Wskazał on na problemy z inflacją i bezrobociem, jakie trapią gospodarkę EWG, której wskazać wzrostu może spaść w 1981 r. do 2 procent. Kraje dziewięciu kontynentalnych mówców — z zadowoleniem powitały, podpisany w Wiedniu przez Jimmy'ego Cartera i Leonida Breżniewa, amerykańsko-radziecki układ o ograniczeniu środków strategicznych.

Pragną one szybkiego wzięcia w życie układu SALT II w kontynuację rozmów mających na celu powstrzymanie i redukcję zbrojeń.

DOKONCZENIE NA STR. 2

## PROLETARIUSZE WSZYSTKICH KRAJÓW, ŁĄCZCIE SIĘ!

# Stowarzyszenie

DZIENNIK POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

KIBLICE—RADOM, CZWARTEK, 27 WRZEŚNIA 1978 R. NR 218 (10220) ROK XXX CENA 1 ZŁ.

## U progu IV kwartału

# Wszystko dla rynku

Jednym z węższych zadań w nadchodzącym ostatnim kwartale roku jest — oprócz aktywizacji produkcji eksportowej — znaczny wzrost dostaw towarów rynkowych. Wynika to nie tylko ze specyfiki sezonu jesienno-zimowego, ale również z faktu, że w dalszym ciągu mamy do czynienia z istotnymi niedostatkami w zaopatrzeniu naszych sklepów w szeroki wachlarz pochodzących z różnych gałęzi przemysłowych.

Powstaje w tej sytuacji pytanie, czy wszystkie obecne braki mające źródło w zakłóceniach zwiastują i kw. br., mają rzeczywiście charakter

objektywny? Inaczej mówiąc: czy nie można przy odpowiednim wysiłku wyprodukować, a potem dostarczyć do sklepów więcej poszukiwanych

DOKONCZENIE NA STR. 2

## Racjonalizatorzy z FSC

### Pomagają unowocześnić produkcję

Ruch racjonalizatorski w Fabryce Samochodów Ciężarowych w Strachowicach skupia ok. 2 tys. pracowników. Ich twórczą inicjatywę stale pobudza Klub Techniki i Racjonalizacji, m.in. poprzez organizowanie konkursów sugerujących jego uczestnikom rozwiązywanie określonych problemów technicznych, technologicznych i konstrukcyjnych. Kolejny z tego cyklu tematyczny konkurs dotyczy obniżki prac-

ożności i materiałochłonności. Współtwórcami — jak poinformował nas przewodniczący KTR mgr. Włodzisław Falecki — jednego z najwarłociwszych w historii FSC rozwiązań nowatorskiego są ZBIGNIEW KASPRZYKI-WIJCZ i inż. JAN ARCHIEWSKI. Istota pomysłu polega na wzmocnieniu trwałości zębów wieńca rozrusznika, po-

DOKONCZENIE NA STR. 5



## Montaż „fiatów”

Fabryka Samochodów Osobowych na Żeraniu — nieprzerwanie trwa tutaj montaż „fiatów 125p” oraz „polonezów” na zapotrzebienie rynku oraz na eksport.

Na zdjęciu: Stanisław Stanisławski i Dariusz Kozłowski przy montażu kolejnego „fiata 125p”. Fot. — Ktoś — telefote

## Nowa konstytucja Wietnamu

HANOI. PAP. W সমো-  
 że wysokiej politycznej aktywności przebiega w Wietnamskiej Republice Socjalistycznej dyskusja nad projektem nowej konstytucji tego kraju. Ogólnonarodowa debata nad projektem nowej ustawy zasadniczej przeprowadzona już w 16 miastach i prowincjach republik. Wiele w niej udział przedstawiciele wszystkich grup społecznych: chłopcy, uczniowie, robotnicy i inteligencja pracująca. Do komisji opracowującej ten wazny dokument polityczny, które przewodził członek Biura Politycznego KPW Truong Chinh, napływają z całego kraju tysiące listów zawierających uwagi i propozycje w sprawie nowej konstytucji.

# Gospodarni mają więcej

## Z ładunkiem po Europie

Radomski Oddział Towarowy PKS od-  
 obsługi linii międzynarodowych TIR. Jedźdzą tam zestawami „Jelcz 355” lub „skodami-liaz”.

Do obsługi TIR typowani są pracownicy wyróżniający się solidnością w pracy zawodowej i osobistą postawą. Jednym z nich jest Waldemar Ślusarczyk, legitymujący się 19-letnim stażem pracy u radomskiego przewoźnika.

Dyrektor Stanisławski opiniuje: Waldemar należy do licznego grona wychowanków oddziału potrafiących właściwie kojarzyć interes społeczny z osobistym. Obsługują linie krajowe zwracając na siebie uwagę dbałością o stan techniczny i wygląd pojazdów.

DOKONCZENIE NA STR. 5

# Współpraca z Belgią

# Współpraca z Belgią

# Współpraca z Belgią

## Współpraca z Belgią

## Współpraca z Belgią

## Współpraca z Belgią

**DOKONCZENIE ZE STR. 1**

W tym celu, w sprawie gospodarki żywnościowej, energetycznej i aktywizacji eksportu. Musimy produkować wyrobki konkurujące na rynkach światowych. Nowoczesność i jakość, a także szerokie przecho-  
dzicie na eksport wyrobów bar-  
dziej uciążliwych. Im więcej będziemy eksportować, tym większe będą możliwości importu koniecznych dla zapewnienia rytmicznej pracy przemysłu surowców oraz środków produkcji i artykułów rynkowych, przeznaczonych na bezpośrednie zaopatrzenie ludności.

**DOKONCZENIE ZE STR. 1**

Wyniku przeobrażeń dokonanych w 35-lecie Państwa Ludowego, a szczególnie w ostatnich dziesięciu latach, dysponujemy dziś takim przemysłem, który zdolny jest sprostać najtrudniejszym za-  
mówieniom. W tym celu, w sprawie gospodarki żywnościowej, energetycznej i aktywizacji eksportu. Musimy produkować wyrobki konkurujące na rynkach światowych. Nowoczesność i jakość, a także szerokie przecho-  
dzicie na eksport wyrobów bar-  
dziej uciążliwych. Im więcej będziemy eksportować, tym większe będą możliwości importu koniecznych dla zapewnienia rytmicznej pracy przemysłu surowców oraz środków produkcji i artykułów rynkowych, przeznaczonych na bezpośrednie zaopatrzenie ludności.

**DOKONCZENIE ZE STR. 1**

Wyniku przeobrażeń dokonanych w 35-lecie Państwa Ludowego, a szczególnie w ostatnich dziesięciu latach, dysponujemy dziś takim przemysłem, który zdolny jest sprostać najtrudniejszym za-  
mówieniom. W tym celu, w sprawie gospodarki żywnościowej, energetycznej i aktywizacji eksportu. Musimy produkować wyrobki konkurujące na rynkach światowych. Nowoczesność i jakość, a także szerokie przecho-  
dzicie na eksport wyrobów bar-  
dziej uciążliwych. Im więcej będziemy eksportować, tym większe będą możliwości importu koniecznych dla zapewnienia rytmicznej pracy przemysłu surowców oraz środków produkcji i artykułów rynkowych, przeznaczonych na bezpośrednie zaopatrzenie ludności.

## Omówienie wystąpienia W. Martensa

## Omówienie wystąpienia W. Martensa

## Omówienie wystąpienia W. Martensa

Przygotowaniem, że wy-  
zwanie przewodniczącego Rady  
Narodowej, który przedstawił  
i kulminacyjnym punktem drugie-  
go już serii kontaktów polsko-  
belgijskich premier Martens  
niezależnie od przeprowadzone  
obecnie rozmowy, była okazja  
do stwierdzenia, iż między Bel-  
gią a Polską istnieje szeroka  
obszarcie podłoża.

Przytę W. Jabłońskiego jest  
związkiem polsko-belgijskich w  
dziedzinie politycznej, ekono-  
micznej i kulturalnej. Śladu  
NIE jest obraźliwy i zawiera im-  
ponującą liczbę uwag. Nowe,  
podpisane obecnie mają na celu  
umocnienie stosunków między  
miłymi i środkami przedsiębior-  
stwami oraz podjęcie wspólnych  
działań na rynkach trzech.  
W tym celu, w sprawie gospodarki żywnościowej, energetycznej i aktywizacji eksportu. Musimy produkować wyrobki konkurujące na rynkach światowych. Nowoczesność i jakość, a także szerokie przecho-  
dzicie na eksport wyrobów bar-  
dziej uciążliwych. Im więcej będziemy eksportować, tym większe będą możliwości importu koniecznych dla zapewnienia rytmicznej pracy przemysłu surowców oraz środków produkcji i artykułów rynkowych, przeznaczonych na bezpośrednie zaopatrzenie ludności.

Przytę W. Jabłońskiego jest  
związkiem polsko-belgijskich w  
dziedzinie politycznej, ekono-  
micznej i kulturalnej. Śladu  
NIE jest obraźliwy i zawiera im-  
ponującą liczbę uwag. Nowe,  
podpisane obecnie mają na celu  
umocnienie stosunków między  
miłymi i środkami przedsiębior-  
stwami oraz podjęcie wspólnych  
działań na rynkach trzech.  
W tym celu, w sprawie gospodarki żywnościowej, energetycznej i aktywizacji eksportu. Musimy produkować wyrobki konkurujące na rynkach światowych. Nowoczesność i jakość, a także szerokie przecho-  
dzicie na eksport wyrobów bar-  
dziej uciążliwych. Im więcej będziemy eksportować, tym większe będą możliwości importu koniecznych dla zapewnienia rytmicznej pracy przemysłu surowców oraz środków produkcji i artykułów rynkowych, przeznaczonych na bezpośrednie zaopatrzenie ludności.

## Omówienie wystąpienia H. Jabłońskiego

## Omówienie wystąpienia H. Jabłońskiego

## Omówienie wystąpienia H. Jabłońskiego

Opowiadając na przedmowa-  
niach premiera Belgii  
Henryka Jabłońskiego powo-  
łał się na wyjątkowo przy-  
bycia do Belgii, z którą  
jąca Polskę zarówno długą i  
współpraca w dobie wojennej.

Opowiadając na przedmowa-  
niach premiera Belgii  
Henryka Jabłońskiego powo-  
łał się na wyjątkowo przy-  
bycia do Belgii, z którą  
jąca Polskę zarówno długą i  
współpraca w dobie wojennej.

Opowiadając na przedmowa-  
niach premiera Belgii  
Henryka Jabłońskiego powo-  
łał się na wyjątkowo przy-  
bycia do Belgii, z którą  
jąca Polskę zarówno długą i  
współpraca w dobie wojennej.

## Z obrad egzekutywy KW PZPR w Radomiu

## Z obrad egzekutywy KW PZPR w Radomiu

## Z obrad egzekutywy KW PZPR w Radomiu

Szkolenie partyjne stano-  
wi istotny element pro-  
wadzonej przez PZPR  
pracy ideowo-wychowawczej.  
Odnosi ją przebieg i wy-  
sokość działalności agitacyjno-  
informatywnej) za okres  
1978/79 oraz zamierzenia w  
zbliżającym się nowym roku  
zwiększenia udziału i wy-  
sokości tematem wczorajszego  
posiedzenia egzekutywy  
KW PZPR w Radomiu.

Szkolenie partyjne stano-  
wi istotny element pro-  
wadzonej przez PZPR  
pracy ideowo-wychowawczej.  
Odnosi ją przebieg i wy-  
sokość działalności agitacyjno-  
informatywnej) za okres  
1978/79 oraz zamierzenia w  
zbliżającym się nowym roku  
zwiększenia udziału i wy-  
sokości tematem wczorajszego  
posiedzenia egzekutywy  
KW PZPR w Radomiu.

Szkolenie partyjne stano-  
wi istotny element pro-  
wadzonej przez PZPR  
pracy ideowo-wychowawczej.  
Odnosi ją przebieg i wy-  
sokość działalności agitacyjno-  
informatywnej) za okres  
1978/79 oraz zamierzenia w  
zbliżającym się nowym roku  
zwiększenia udziału i wy-  
sokości tematem wczorajszego  
posiedzenia egzekutywy  
KW PZPR w Radomiu.

## Przed 35-leciem ON i SB

## Przed 35-leciem ON i SB

## Przed 35-leciem ON i SB

Zbliża się 35 rocznica po-  
czątku wojny obronnej PKWN  
Młodzi Obywatelskiej i  
Służby Bezpieczeństwa. Z tej  
okazji 28.06 odbyło się w Biurze  
Politycznym KC PZPR, ministra  
spraw wewnętrznych, gen.  
porucznika Jerzego Buzdy-  
gaczem, z udziałem członków  
Komitetu Publicystów Społecz-  
no-Wychowawczych.

Zbliża się 35 rocznica po-  
czątku wojny obronnej PKWN  
Młodzi Obywatelskiej i  
Służby Bezpieczeństwa. Z tej  
okazji 28.06 odbyło się w Biurze  
Politycznym KC PZPR, ministra  
spraw wewnętrznych, gen.  
porucznika Jerzego Buzdy-  
gaczem, z udziałem członków  
Komitetu Publicystów Społecz-  
no-Wychowawczych.

Zbliża się 35 rocznica po-  
czątku wojny obronnej PKWN  
Młodzi Obywatelskiej i  
Służby Bezpieczeństwa. Z tej  
okazji 28.06 odbyło się w Biurze  
Politycznym KC PZPR, ministra  
spraw wewnętrznych, gen.  
porucznika Jerzego Buzdy-  
gaczem, z udziałem członków  
Komitetu Publicystów Społecz-  
no-Wychowawczych.

## Spotkanie w MSW

## Spotkanie w MSW

## Spotkanie w MSW

Wzrosty umiejętności funk-  
cjonalnych służby kryminalnej  
położone ze stosowaniem no-  
woczesnej techniki. W tym celu, w sprawie gospodarki żywnościowej, energetycznej i aktywizacji eksportu. Musimy produkować wyrobki konkurujące na rynkach światowych. Nowoczesność i jakość, a także szerokie przecho-  
dzicie na eksport wyrobów bar-  
dziej uciążliwych. Im więcej będziemy eksportować, tym większe będą możliwości importu koniecznych dla zapewnienia rytmicznej pracy przemysłu surowców oraz środków produkcji i artykułów rynkowych, przeznaczonych na bezpośrednie zaopatrzenie ludności.

Wzrosty umiejętności funk-  
cjonalnych służby kryminalnej  
położone ze stosowaniem no-  
woczesnej techniki. W tym celu, w sprawie gospodarki żywnościowej, energetycznej i aktywizacji eksportu. Musimy produkować wyrobki konkurujące na rynkach światowych. Nowoczesność i jakość, a także szerokie przecho-  
dzicie na eksport wyrobów bar-  
dziej uciążliwych. Im więcej będziemy eksportować, tym większe będą możliwości importu koniecznych dla zapewnienia rytmicznej pracy przemysłu surowców oraz środków produkcji i artykułów rynkowych, przeznaczonych na bezpośrednie zaopatrzenie ludności.

Wzrosty umiejętności funk-  
cjonalnych służby kryminalnej  
położone ze stosowaniem no-  
woczesnej techniki. W tym celu, w sprawie gospodarki żywnościowej, energetycznej i aktywizacji eksportu. Musimy produkować wyrobki konkurujące na rynkach światowych. Nowoczesność i jakość, a także szerokie przecho-  
dzicie na eksport wyrobów bar-  
dziej uciążliwych. Im więcej będziemy eksportować, tym większe będą możliwości importu koniecznych dla zapewnienia rytmicznej pracy przemysłu surowców oraz środków produkcji i artykułów rynkowych, przeznaczonych na bezpośrednie zaopatrzenie ludności.

## Wszystko dla rynku

## Wszystko dla rynku

## Wszystko dla rynku

Na tak właśnie pojęta efekty-  
wność w sferze produkcji  
rynkowej sprawca należy te-  
mą, że w tym celu, w sprawie gospodarki żywnościowej, energetycznej i aktywizacji eksportu. Musimy produkować wyrobki konkurujące na rynkach światowych. Nowoczesność i jakość, a także szerokie przecho-  
dzicie na eksport wyrobów bar-  
dziej uciążliwych. Im więcej będziemy eksportować, tym większe będą możliwości importu koniecznych dla zapewnienia rytmicznej pracy przemysłu surowców oraz środków produkcji i artykułów rynkowych, przeznaczonych na bezpośrednie zaopatrzenie ludności.

Na tak właśnie pojęta efekty-  
wność w sferze produkcji  
rynkowej sprawca należy te-  
mą, że w tym celu, w sprawie gospodarki żywnościowej, energetycznej i aktywizacji eksportu. Musimy produkować wyrobki konkurujące na rynkach światowych. Nowoczesność i jakość, a także szerokie przecho-  
dzicie na eksport wyrobów bar-  
dziej uciążliwych. Im więcej będziemy eksportować, tym większe będą możliwości importu koniecznych dla zapewnienia rytmicznej pracy przemysłu surowców oraz środków produkcji i artykułów rynkowych, przeznaczonych na bezpośrednie zaopatrzenie ludności.

Na tak właśnie pojęta efekty-  
wność w sferze produkcji  
rynkowej sprawca należy te-  
mą, że w tym celu, w sprawie gospodarki żywnościowej, energetycznej i aktywizacji eksportu. Musimy produkować wyrobki konkurujące na rynkach światowych. Nowoczesność i jakość, a także szerokie przecho-  
dzicie na eksport wyrobów bar-  
dziej uciążliwych. Im więcej będziemy eksportować, tym większe będą możliwości importu koniecznych dla zapewnienia rytmicznej pracy przemysłu surowców oraz środków produkcji i artykułów rynkowych, przeznaczonych na bezpośrednie zaopatrzenie ludności.

## Wszystko dla rynku

## Wszystko dla rynku

## Wszystko dla rynku

W tym celu, w sprawie gospodarki żywnościowej, energetycznej i aktywizacji eksportu. Musimy produkować wyrobki konkurujące na rynkach światowych. Nowoczesność i jakość, a także szerokie przecho-  
dzicie na eksport wyrobów bar-  
dziej uciążliwych. Im więcej będziemy eksportować, tym większe będą możliwości importu koniecznych dla zapewnienia rytmicznej pracy przemysłu surowców oraz środków produkcji i artykułów rynkowych, przeznaczonych na bezpośrednie zaopatrzenie ludności.

W tym celu, w sprawie gospodarki żywnościowej, energetycznej i aktywizacji eksportu. Musimy produkować wyrobki konkurujące na rynkach światowych. Nowoczesność i jakość, a także szerokie przecho-  
dzicie na eksport wyrobów bar-  
dziej uciążliwych. Im więcej będziemy eksportować, tym większe będą możliwości importu koniecznych dla zapewnienia rytmicznej pracy przemysłu surowców oraz środków produkcji i artykułów rynkowych, przeznaczonych na bezpośrednie zaopatrzenie ludności.

W tym celu, w sprawie gospodarki żywnościowej, energetycznej i aktywizacji eksportu. Musimy produkować wyrobki konkurujące na rynkach światowych. Nowoczesność i jakość, a także szerokie przecho-  
dzicie na eksport wyrobów bar-  
dziej uciążliwych. Im więcej będziemy eksportować, tym większe będą możliwości importu koniecznych dla zapewnienia rytmicznej pracy przemysłu surowców oraz środków produkcji i artykułów rynkowych, przeznaczonych na bezpośrednie zaopatrzenie ludności.





















Przed zimą 3 tys. ton chemikaliów 20 pługów do odśnieżania Przeprowadzka do nowej bazy w Wincentowie

Przed zimą 3 tys. ton chemikaliów 20 pługów do odśnieżania Przeprowadzka do nowej bazy w Wincentowie

ZOM liczy na pomoc zakładów pracy

PODOBNE jak w latach ubiegłych, akcje zimowej głowny ciężar utrzymania odpowiedniego stanu nawierzchni ulic spoczną na Zakładach Przemysłowych i Gospodarki Komunalnej, a ściślej, na podległym mu Zakładzie Oczyszczania Miasta.

Dla miłośników Melpomeny Dobra inicjatywa

Z inicjatyw Kuratorium Oświaty i Wychowania, Wydziału Kultury i Sztuki Urzędu Wojewódzkiego w Radomiu, pod kierownictwem im. Jana Kochanowskiego, postanowiono utworzyć w Radomiu Teatrul Studium Wiedzy i Sztuki.

Nasze rozmowy Inny model turystyki

W ramach wykładów i seminariów, prowadzonych przez wybitnych znawców, można zapoznać się zarówno z historią teatru antycznego, jak i współczesną dramaturgią polską i obcą.

Nowa inicjatywa

W ramach wykładów i seminariów, prowadzonych przez wybitnych znawców, można zapoznać się zarówno z historią teatru antycznego, jak i współczesną dramaturgią polską i obcą.

Owoce Warzywa Króliki

ZALOGI przetworńi podlegają Zakładom Przemysłowym i Spożywczoemu w Makowie koło Radomia, w których realizują tegoroczne zadania produkcyjne.

Brak chłodzi ogranicza produkcję

Większość surowca, bo ponad 85 proc., pozyska się z miejscowych zakładów w najbliższym sąsiedztwie.

Radomskie spotkanie ze „Słowem“



Podczas koncertu u zbiegu ulic Żeromskiego i Traugotta.



Taneczny zespół pieśni i tańca z Messyny (Sycylia).

To była zabawa jak rzadko! Z okazji XXX-lecia „Słowo Ludu“ zaprosilo radomskich czytelników na spotkanie z humorem i piosenką.

Mam taką „wadę“

osoby. Jedni — z okolicznych wsi, inni — z miasteczka, inni — z miasta np. z zastrzeżenia do mojego postępowania z dziećmi młodszymi.

WARSZAWIAK u urodzenia

WARSZAWIAK u urodzenia, na czas służby wojskowej trafił do Kielc, a pierwszą pracę podjął w Skarżysku.

Nowe mieszkania w nowych blokach

my dla 50 rodzin staną w miejscu dawnego skweru, sklepu i składu GS. Kombinat budowlany powinien przystąpić do wzniesienia pierwszego piętra.

Nowe ceny warzyw i owoców

Wojewódzka Spółdzielnia Ogrodnictwa-Pszczelarstwa w Radomiu ustaliła nowe ceny na produkty ogrodnicze obowiązujące od dnia 27 bm.

Ko nowego w gminie?

W Wierzbicy — potrzebna izba porodowa W Gielniowie — najwazniejsze drogi

WIERZBICA. Mówi naczelnik Wacław Słazak: — Mamy do rozwiązania kilka dość trudnych problemów. Najbardziej w tej chwili ważny dla społeczeństwa, to decyzja sztydłowieckiego ZOJ o likwidacji w Wierzbicy izby porodowej.

GIELNIÓW. Mówi sekretarz Urzędu Gminy, Jan Porada: — Kontynuujemy prace przy remoncie i modernizacji dróg. W br. udało nam się naprawić 3 km dróg na drodze T-37, koło Bielni.

Wieloletni oraz „Granda Banda“. Wtórwalomi serdecznie przyjmowalimi goście z zagranicy: czeska grupa „Modi“ i sycylijski zespół pieśni i tańca z Messyny.

Wieloletni oraz „Granda Banda“. Wtórwalomi serdecznie przyjmowalimi goście z zagranicy: czeska grupa „Modi“ i sycylijski zespół pieśni i tańca z Messyny.

Wieloletni oraz „Granda Banda“. Wtórwalomi serdecznie przyjmowalimi goście z zagranicy: czeska grupa „Modi“ i sycylijski zespół pieśni i tańca z Messyny.

Wieloletni oraz „Granda Banda“. Wtórwalomi serdecznie przyjmowalimi goście z zagranicy: czeska grupa „Modi“ i sycylijski zespół pieśni i tańca z Messyny.